Inuenitur autem in descriptionibus Hieremie prophetae quod iussit accipere de igne eos quod postea essent futuri. Hic est ignis quod cecidit super sacrificium moysi. et consumpsit illud. sicut scriptum est. quia exiuit ignis a domino. et consumpsit universa quod erat super altare holocausta. Hoc igne oportebat sacrificari sacrificium. Ideoque filios Aaron quod alienum ignem inferre voluerunt exiuit iterum ignis a domino et consumpsit eos. Ita ut mortui extra castra pllicerentur. Venientes autem Hieremias in locum inuenit dominum in modum speluncae. et tabernaculum et arcam et altare incensi intulit illud. et obstruxit ostium. Quod cum hi qui simul venerantur curiosus perserutarentur ut notarent sibi locum nequaquam comprehendere atque inuenire potuerunt. Ut autem cognovit Hieremias quod affectassent dixit. Ignoratus erit locus donec congregetur deus congregationem populi. et propicius fiat. Tunc deus ostendet hec. et apparebit maiestas domini.

Congregationem populi tenemus. propiciationem domini dei agnoscimus. quam propiciator in sua operatus est passione. Arbitror quod nec ignem istum possim ignorare cum legerimus quia baptisat dominus Iesus in spiritu sancto et igni. sicut in evangelio dixit Joannes. Adhuc vero consumebatur sacrificium quod pro peccato erat. Ille autem ignis tipus spiritus sancti fuit. qui descendens erat post dominum ascensionem et remissurus peccata omnia. quod quasi ignis inflamat animum ac mentem fidem. Unde ait Hieremias accepto spiritu. Et factum est in corde meo ut ignis ardens. flammigerans in ossibus meis. et dissolutus sum vindicatus. et ferre non possum. Sed in actibus apostolorum cum decidisset spiritus sanctus super apostolos et plerosque qui expectabant promissa domini tandem ignem dispersas esse linguas legimus.

Deniqz sic vaporabat anim⁹ singuloz / vt musto re
 pleti existimarent / q̄ acceperāt linguariū diuersitatem
 Quid ergo sibi vult / q̄ ignis aqua fact⁹ ē / i aqua ig
 nē excitauit / nisi q̄a spiritualis grā / per ignē exurit /
 per aquā mūdat peccata nostra! Eluit enī peccatū / et
 exurit. Vñ i apls ait. Vniuersiūsq̄ op̄ quale sit /
 ignis pbabit. Et ifra. Si cui⁹ op̄ arserit / detrimen
 tū patiet. ip̄e aut̄ salu⁹ erit. sic tū q̄si per ignē. Quod
 ideo posuim⁹ / ut probarem⁹ per ignē exuri peccata .
 Hocū est ergo hūc esse vere ignē sacrū / qui tūc i tipo
 future remissionis peccatoz / descendit super sacrificiū
 hic igit̄ ignis abscondit capiuitatis tēpore / quo
 culpa regnat. tempore aut̄ libertatis / promit . Et li
 cet in aque speciem mutatus / tñ seruat ignis naturā .
 vt cōsumeret sacrificium. Nec mireris cū legeris / quia
 pater deus dixit. Ego sum ignis consumēs. Et alibi.
 Ad̄ dereliquerūt fontem aque viue. Ipse quoqz dñs
 Iesus. quasi ignis inflamat audientiū corda. q̄n fōs
 refrigerat. Nā ip̄e in euangelio suo dixit / q̄ ideo ve
 nerit / vt ignez in terras mitteret. potū sicutib⁹ aque
 viue ministraret. Heliē quoqz tempore descendit ignis
 q̄n prouocauit prophetas gentiū / vt altare sine igne
 accederet. Et cum illi nequissent facere / hostiam suā
 tertio ip̄e perfudit aqua . i manabat aqua in circui
 tu altaris. i exclamauit. i cecidit ignis a domino de
 celis. i consumpsit holocaustū. Holocaustuz illud tu
 es. Considera tacitus singula. In te descendit vapor
 spiritus sancti. te videt exurere / cum tua peccata con
 sumit. Deniqz quod consumptū est sacrificiū moysi tē
 pore / sacrificium pro peccato erat. Unde moyses ait
 (sicut in machabeorum scriptum est libro) eo q̄ nō
 sit manducatum quod erat pro peccato / cōsumptū ē.

Hōne tibi cōsumi videt^r? qū i baptismatis sacramen
to/interit hō tot^r exterior? Vetus hō noster exterior
crucifix^r ē cruci apls clamat. Illic (sicut patrū exem
pla docēt) egypti^r demergit. hebre^r resurgit sācto re
nouat^r spiritu. qui etiā per mare rubrū ioffenso trā
sui vestigio. vbi baptisati sunt patres sub nube i
mari. In diluvio quoqz Hōe tēpore/morta est caro
dīs. Justus tñ cū sua pgenie seruat^r. An nō cōsumi
tur hō/cū absoluit^r mortale istud a vita? Deniqz exte
rior corrumpit. sed renouat^r iterior. Nec solū in bap
tismate/sed etiā in penitētia fit carnis interit^r ad p
fectū spiritu/sicut apostolica docemur autoritate. dī
cēte sancto paulo. Judicavi vt pñs/eū q sic operat^r
ē/tradere hōmodi sathane i interitū carnis . vt spñs
salu^r sit i die dñi nostri iesu xpī. Iprolixior excurs^r
admirādi grā misterii factus videt^r/dū studemus re
uelatū plenus sacramentū pandere. quod eosqz ple
nū honestatis est/ut sit plenum religionis.

Capitulum nonum Tres habens partes.

Quanta autem honestatis cura maioribus fuerit
vt viuis mulieris infiriam stupro illatam in
temperantū/bello persequerētur/ i victo populo/ tri
bus beniamin obtestarentur/in coniugium se eis pro
prias filias nō daturos? Remāserat tribus sine ullo
posteritatis subsidio / nisi fraudis necessarie acce
pisset licentiam. Que tamen indulgentia/congruo in
temperantie supplicio/ non videtur vacare / quando
illis hoc solum permisum est ut raptu inirent coniu
gia/nō omibz sacramēto. Et reuera dignū fuit/ ut q
alienū otubernū soluerat/ ihi nuptiarū amitteret sol
lemnitatē. Q̄ plena aut̄ miserationis hystoria? Vir
inquit leuita acceperat sibi iugalem. quā a cōcubitū

concubinā appellabat. q̄ aliqñ post quibusdā (vt fie
ri solet) offensa reb⁹ ad patrem se cōtulit / i fuit illic
quattuor mensib⁹. Et surrexit vir ei⁹. i abut ad so
ceri sui domū. vt cum sua iugali repararet grām. i re
uocaret eā. ac reduceret. Occurrit ei mulier. atq̄ in do
mū patris sui introduxit maritū. Letat⁹ ē adolescen
tule pater. i venit obuiā. i sedit cū eo trib⁹ diebus.
i epulati sunt. i quiuerūt. Et sequēti surrexit leuita
diluculo. i retētus ē a socero. vt tā cito nō desereret
cōiuncti iocunditatē. Et alio i tertio die nō permisit
pater adolescentule pficiſci generū suū. donec letitia i
cer eos i grā ōis consumeret. Sed die septimo/ cū iā
ad vesperū declinaret dies: post mensas i leta conui
uia/ cum pretereret finitime noctis viciniā/ vt apud
suos potius q̄ apud extraneos requiescendum puta
ret/ nequiuīt tenere. i dimisit/ vna cum filia sua. Ve
rū vbi facta est aliqua progressio / cum vesper iam
propior uerget / i appropinquatum foret ad urbem
Iebuseorum/ dicente seruulo vt ad eam dñs suus de
flecteret/ non acqueuīt dñs suus. quia non erat ea ci
uitas filiorum Iſrahel. sed intēdit peruenire vſq; ga
ba. q̄ habitabat a populo tribus beniamin. Nec erat
quisq; qui adueniētes reciperet hospitio/ nisi vir pe
regrinus progressa etate. Qui cū asperisset eos/ i iter
rogasset leuitam/ quo vadis vel vnde venis/ quo res
pondente q̄ esset viator/ i montē repeteret effrem/ et
nō esset qui colligeret eum/ hospitiū ei obtulit. i ador
nauit coniūni. At vbi facetas epulandi facta est/ i
mense remote/ irruerunt pestilentes viri. i circuierūt
domum. Tunc senior filiam suaz virginem/ i coequa
lem eius cum qua cubitare solita esset / offerebat vi
ris iniuitatis. tantum ne vis irrogaretur hospiti.